
                                                             
                                                                                                                         

          Z A R Z Ą D Z E N I E NR  123/2018 

               Wójta Gminy Rewal 

 

                        z dnia  24 października 2018r.   

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 119/2018 Wójta Gminy Rewal z dnia 11 października 2018 r. w sprawie 

ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w formie  bezprzetargowej, 

położonych w Gminie Rewal. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r., poz. 121, 50, 650, 1000, 1089, 1496) zarządzam co następuje : 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w formie 

bezprzetargowej, położonych w Gminie Rewal stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 119/2018 

Wójta Gminy Rewal z dnia 11 października 2018r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości 

przeznaczonych do dzierżawy w formie bezprzetargowej, położonych w Gminie Rewal  

2. Zmieniony wykaz nieruchomości, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1 ust. 2 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w 

Rewalu, ul. Mickiewicza 19 na okres 21 dni oraz zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu Gminy 

Rewal w Biuletynie Informacji Publicznej.    

2. Informację o wywieszeniu i zmianie wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w 

prasie lokalnej.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Nieruchomości, Inwestycji i Planowania 

Przestrzennego Urzędu Gminy Rewal. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 



Sporządziła: 

Główny Specjalista Grażyna Duch  

 

Akceptacja: 

Kierownik Referatu Katarzyna Biernacka 

 

Zatwierdził: 

Sekretarz Gminy Karolina Myroniuk 

 
Rozdzielnik: 

1.Oryginał : Referat Organizacyjno-Administracyjny Urzędu. 

2.Kopia użytkowa: www.bip.rewal.pl, intranet.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bip.rewal.pl/


Załącznik do Zarządzenia Nr 119/2018 Wójta 

Gminy Rewal z   dnia  11 października 2018 r.  

zmieniony Zarządzeniem nr 123/2018 Wójta 

Gminy Rewal z dnia 24 października 2018 r.   

 

 

 

 

 

 

WÓJT GMINY REWAL PODAJE DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO 

DZIERŻAWY WTRYBIE BEZPRZETARGOWYM 

Wykaz zostaje  wywieszony od dnia 24 października 2018r. do dnia  14listopada 2018r. 

 

Lp. Obręb 
Nr działki 
 

KW Pow. 
(m2) 

Ustalenia planu 
zagospodarowania 
przestrzennego, 
przeznaczenie terenu 

Roczny 
czynsz 
brutto 

Czas trwania 
umowy 
 

1. Niechorze  
Cz.dz. 428 

SZ1G/00014522/7 65 Letni ogródek 
gastronomiczny  

3.540,19 zł 3 lata 
 

2. Niechorze 
762/6, 762/11 

SZ1G/00031342/6 
SZ1G/00042140/0 

241 108Utg,U,MN, 
zieleń przydomowa 

2 027,58 zł 9 lat 
 

3. Niechorze 
Cz.dz.911/42 

SZ1G/00041491/8 1200 3UT,U 
obiekt 
tymczasowy-motylarnia 

207 023,76zł 9 lat 
 

                                                                                   


